Vinh, phường Tam Thắng, Thành phố Hồ Chí Minh (Trong giờ hành chính).

e) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

- Giá khởi điểm của tài sản là nhà và đất tọa lạc tại số 561 + 563 + 565
Trương Công Định, phường 7, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu (nay
là phường Tam Thắng, Thành phố Hồ Chí Minh) là: 73.672.849.921 đồng (Bẩy
mươi ba tỷ, sáu trăm bẩy mươi hai triệu, tám trăm bốn mươi chín nghìn,
chín trăm hai mươi mốt đồng).

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/hồ sơ.

- Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 14.734.569.984 đồng (Bằng 20% giá
khởi điểm).

- Thời gian đóng tiền đặt trước tham gia đấu giá: